
Gyva istorijos pamoka

Parašė Administratorius
Pirmadienis, 25 Rugsėjis 2017 09:10

                        Rugsėjo 22 dieną jaunųjų šaulių kuopa, kuriai priklauso nemažas būrys
atžalyniečių, vyko į Mieleišių kaimą, kur koplyčioje Šv. Mišiomis prasidėjo renginiai skirti
sovietinio teroro aukoms atminti. Šv. mišias aukojo Papilio klebonas Vidmantas Kareckas. Po
Šv. Mišių kunigas pašventino čia pastatytą atminimo ženklą, skirtą žuvusiems ir represuotiems
žmonėms atminti. Šventinimo iškilmėse dalyvavo ir kartu meldėsi evangelikų reformatų kunigas
Rimas Mikalauskas.

      

                           Į šią šventą vietą susirinke žmonės dalijosi savo prisiminimais apie to meto
įvykius, žuvusiųjų gyvenimą ir kovą. Jų atminimą jaunieji šauliai pagerbė uždegtomis
žvakutėmis, o Biržų savanoriai salvėmis. Po to gyvoji istorijos pamoka tęsėsi Griauzdės kaime
kur buvo pašventintas Atminimo ženklas, skirtas čia žuvusiam Papilio partizanų būrio vadui
Jonui Marciukui ir jo žmonai. 

  

                      Baigiamoji renginio dalis vyko Papilio bendruomenės namuose kur kuopa už
aktyvų dalyvavimą saugant istorinę atmintį buvo apdovanota Biržų mero ir Lietuvos Politinių
Kalinių ir Tremtinių Sąjungos padėkos raštais.

  

                                                                                                                                     Šaulių
vadovė Inga 

  

 1 / 2



Gyva istorijos pamoka

Parašė Administratorius
Pirmadienis, 25 Rugsėjis 2017 09:10

 2 / 2


